

**Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu'nun (TİSK) liderliğinde yürütülen
"Herkes için Kurumsal Sosyal Sorumluluk"
Uluslararası Projesi'nin "Yaygınlaştırma ve Bilgi Paylaşımı Toplantısı"
22 Ekim 2014 tarihinde Ankara'da yapıldı.**

23 Ekim 2014

Avrupa Komisyonu'nun fon desteğiyle, Kurumsal Sosyal Sorumluluk (KSS) konusunda dünyada ilk defa 5 ülkenin (Türkiye, Makedonya, Hırvatistan, Karadağ ve Romanya) Ulusal İşveren Çatı Örgütleri'nin ve Uluslararası İşveren Teşkilatı'nın (IOE) ortaklığında sürdürülen "Herkes için Kurumsal Sosyal Sorumluluk Projesi" kapsamında, şirketlerin KSS alanındaki farkındalığını artırmak, KSS uygulamalarını teşvik etmek amacıyla **22 Ekim 2014** tarihinde Ankara'da "**Yaygınlaştırma ve Bilgi Paylaşımı Toplantısı**" düzenlendi.

Açılış konuşmasının TİSK Genel Sekreteri Bülent Pirlar tarafından yapıldığı Toplantının ilk Paneli'nde Makedonya İşverenler Konfederasyonu'ndan Marija Eftimova, Karadağ İşverenler Federasyonu'ndan Jelena OGNJENOVIC, Romanya Küçük ve Orta Ölçekli Özel Sektör İşletmeleri Ulusal Konseyi'nden Gabriela Ciuciula, Hırvatistan İşverenler Birliği'nden Biserka SLADOVIC, Türkiye'den ise TİSK 2014 KSS Ödüllerini almaya hak kazanan projelerin sahipleri iyi proje örneklerini sunmak üzere biraraya geldi.

TİSK olarak, KSS'nin gelişim sürecine katkıda bulunmak için bu uluslararası projeyi hayata geçirdiklerini ifade eden TİSK Genel Sekreteri Bülent Pirlar konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Kurumsal sosyal sorumluluk; birey, toplum ve işletme menfaatlerini geliştiren, dünyada ve Türkiye'de giderek yaygınlaşıp yükselen bir süreçtir.

Bu kavram yardım, hibe, şirketlerin olağan uygulamaları ile karıştırılmamalıdır. Kurumsal sosyal sorumluluk uygulamaları, bir şirketin yasal yükümlülükleri yerine getirmekle yetinmeyerek, toplumun refahını artıracak, ilerleme sağlayacak, fayda doğuracak eylemlerde bulunmasıdır."

Toplantının "Türkiye'de KSS'de Kamu – Özel İşbirliği" konulu ikinci Paneli'nde Borsan Holding ve Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı; Boyner Grup ve Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı; Koç Holding ve Milli Eğitim Bakanlığı Temsilcileri ödüllü ortak projelerinde yaptıkları işbirliğini tanıttılar.

Proje hakkında detaylı bilgiye www.csrforall.eu internet adresinden ulaşılabilir.